
ZARZĄDZENIE NR 0050.164.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 4 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 roku poz. 40, 572, 1463 i 1668), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 
1693 i 1872), § 11 uchwały nr LXII/646/2022 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB157514-1246-4D70-BD42-592B488A9202. Podpisany Strona 1



 
 

                 Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.164.2023 
                     z dnia 4 października 2023 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 20 989 013 20 402 520 19 599 687 15 034 250 4 565 437 0 799 080 3 753 0 0 586 493 586 493 172 733 0 0 

zmniejszenie -26 -1 -1 -1 0 0 0 0 0 0 -25 -25 -25 0 0 

zwiększenie 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 26 26 0 0 

po zmianach 20 989 013 20 402 519 19 599 686 15 034 249 4 565 437 0 799 080 3 753 0 0 586 494 586 494 172 734 0 0 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 16 780 244 16 283 726 16 249 693 13 013 944 3 235 749 0 30 280 3 753 0 0 496 518 496 518 82 758 0 0 

zmniejszenie -1 -1 -1 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 780 243 16 283 725 16 249 692 13 013 943 3 235 749 0 30 280 3 753 0 0 496 518 496 518 82 758 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 10 341 224 10 341 224 10 341 224 10 341 224 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 -1 -1 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 341 223 10 341 223 10 341 223 10 341 223 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75077   
Centrum Projektów Polska 
Cyfrowa 

przed zmianą 89 975 0 0 0 0 0 0 0 0 0 89 975 89 975 89 975 0 0 

zmniejszenie -25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -25 -25 -25 0 0 

zwiększenie 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 26 26 0 0 

po zmianach 89 976 0 0 0 0 0 0 0 0 0 89 976 89 976 89 976 0 0 

    6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 89 975 0 0 0 0 0 0 0 0 0 89 975 89 975 89 975 0 0 

zmniejszenie -25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -25 -25 -25 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 89 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 89 950 89 950 89 950 0 0 

    6697 

Zwroty niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności, 
dotyczące wydatków 
majątkowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 26 26 0 0 

po zmianach 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 26 26 0 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 865 991 2 667 324 343 204 16 285 326 919 80 000 2 244 120 0 0 0 198 667 198 667 0 0 0 

zmniejszenie -3 333 -3 333 -3 333 0 -3 333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 333 3 333 0 0 0 

po zmianach 2 865 991 2 663 991 339 871 16 285 323 586 80 000 2 244 120 0 0 0 202 000 202 000 0 0 0 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 519 601 2 352 934 160 054 16 285 143 769 0 2 192 880 0 0 0 166 667 166 667 0 0 0 

zmniejszenie -3 333 -3 333 -3 333 0 -3 333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 333 3 333 0 0 0 

po zmianach 2 519 601 2 349 601 156 721 16 285 140 436 0 2 192 880 0 0 0 170 000 170 000 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 108 779 108 779 108 779 0 108 779 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 333 -3 333 -3 333 0 -3 333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 105 446 105 446 105 446 0 105 446 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB157514-1246-4D70-BD42-592B488A9202. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 166 667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 166 667 166 667 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 333 3 333 0 0 0 

po zmianach 170 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 170 000 170 000 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 285 561 376 230 397 643 160 696 994 89 148 603 71 548 391 44 918 414 16 288 182 736 850 500 000 7 257 203 55 163 733 51 863 733 10 975 387 0 3 300 000 

zmniejszenie -3 359 -3 334 -3 334 -1 -3 333 0 0 0 0 0 -25 -25 -25 0 0 

zwiększenie 3 359 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 359 3 359 26 0 0 

po zmianach 285 561 376 230 394 309 160 693 660 89 148 602 71 545 058 44 918 414 16 288 182 736 850 500 000 7 257 203 55 167 067 51 867 067 10 975 388 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB157514-1246-4D70-BD42-592B488A9202. Podpisany Strona 2



 
 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.164.2023 
                        z dnia 4 października 2023 roku 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 586 493,00 1,00 586 494,00 

  75077   Centrum Projektów Polska Cyfrowa 89 975,00 1,00 89 976,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 89 975,00 - 25,00 89 950,00 

      
Zakup wyposażenia serwerowni w ramach zadania "Diagnoza 
cyberbezpieczeństwa oraz doposażenie serwerowni" 

89 975,00 - 25,00 89 950,00 

    6697 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 

0,00 26,00 26,00 

      
Zakup wyposażenia serwerowni w ramach zadania "Diagnoza 
cyberbezpieczeństwa oraz doposażenie serwerowni" 

0,00 26,00 26,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 198 667,00 3 333,00 202 000,00 

  75495   Pozostała działalność 166 667,00 3 333,00 170 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 667,00 3 333,00 170 000,00 

      
Utworzenie systemu Automatycznego Rozpoznawania Tablic Rejestracyjnych 
ANPR 

66 667,00 3 333,00 70 000,00 

Razem 55 163 733,00 3 334,00 55 167 067,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB157514-1246-4D70-BD42-592B488A9202. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do 
Zarządzenia nr 0050.164.2023 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 4 października 2023 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok. 

Zmiany w zakresie wydatków bieżących/majątkowych: 
- zmiany planu wydatków bieżących/majątkowych w dziale 750 „Administracja 

publiczna” oraz 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” wynikają 
z przesunięć z wydatków bieżących oraz w ramach jednorocznych zadań inwestycyjnych. 

Po wprowadzeniu zmian planowane wydatki wyniosą 285.561.376,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB157514-1246-4D70-BD42-592B488A9202. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.164.2023 
Data dokumentu 2023-10-04 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2023 rok. 
Identyfikator dokumentu BB157514-1246-4D70-BD42-592B488A9202 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2136031076 
Numer seryjny 12B80CC62E3EBFEF 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-10-04 14:20:45 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB157514-1246-4D70-BD42-592B488A9202. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.164.2023 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 4 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2023-10-04T12:20:45+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




